令和４年 ６月２８日

保護者 各位

加西市立北条中学校

校 長 植田 正吾

東播地区中学校総合体育大会・東播地区吹奏楽コンクールのご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解、ご支援を賜り感謝いたします。

 さて、６月末の市総体に引き続き見出しの体育大会、コンクールが開催されます。

 市内大会と同様に、新型コロナウイルス感染予防のため、生徒は手洗いや密を避ける工夫を行い、ご

観覧いただく保護者様にも人数制限を設けさせていただくことで、安全な大会運営を計画しています。

保護者の皆様には、大変心苦しいお願いではありますが、各競技の人数制限規定を厳守していただき、

安全安心な大会となりますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 ※詳細につきましては顧問の指示に従ってください。

記

競技種目 会場 期日等

野球

アラジンスタジアム

ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾀｼﾞｱﾑ

西脇公園野球場

７月１６日（土）１７日（日）１８日（月）

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

サッカー
三木総合防災公園

日岡山公園グランド

７月１６日（土）１７日（日）

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

ソフトボール 明石海浜公園
７月１６日（土）１７日（日）

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

バスケットボール

男子

加西中学校

浜の宮中学校

魚住中学校

野々池中学校

７月９日（土）１０日（日）

７月４日（月）抽選会より対戦校等決定

バレーボール

男子

加東市滝野総合公園

体育館

７月１６日（土）１７日（日）

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

ソフトテニス

男子
吉川総合公園

７月１６日（土）個人戦 １７日（日）団体戦

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

ソフトテニス

女子
吉川総合公園

７月１６日（土）個人戦

７月８日（金）抽選会より対戦校等決定

剣道 高砂市総合体育館

７月９日（土）男子個人戦 女子団体戦

７月１０日（日）女子個人戦 男子団体戦

７月４日（月）抽選会より対戦校等決定

陸上競技
加古川運動公園

陸上競技場
７月１６日（土）１７日（日）

吹奏楽 三木市文化会館
７月２９日（金）３０日（土）３１日（日）

７月１日（金）抽選会により日程等決定

【お願い】大会中に撮影された写真・ビデオなどをネット上にアップロードすることは遠慮願います。